
llireodadlacinal dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Te l. (0387)425-5408 - Fax (0 387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 10 de Septiembre de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.521/07
RES. C.D. N" 432/07

VISTO Y CONSIDERANDO:

La presentación efectuada por el Director del Departamento de Informática, mediante la cual
solicita efectuar un l lamado a Inscripción de Interesados, enel marco del Conveni o U.N.Sa. - SPU para la
Formación de Técnicos Informáticos, a fi n de cubrir un cargo interino a término de Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura "Introducción a la Programación con extensión de
funciones a Elementos de Computación" de la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas
(Computador Uni versitario) -- Plan 1.997;

Que la convocatoria debe real izarse en el marco de las normas del "Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos" aprobado por Res. C.D Nº 164/04 y su ampliatoria Res. C.D. NºzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
121/06;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 05/09/07, aprueba por unanimidad los
despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación, autorizando el llamado
sol ici tado con la Comisión Asesora propuesta;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXA CTAS
RES U EL V E:

ARTÍCULO1"%: Convocar a Inscri pción de Interesados para proveer por evaluación de títulos,
antecedentes y prueba de oposición, el cargo que se detall a seguidamente, en el marco del Convenio
U.N.Sa - SPU para la formación de Técnicos Informáticos:

CANT. CATEGORÍA DED. ASIGNATURA Per íodo de
designación

Jefe de Trabajos
Introducción a la Programación Por el plazo de 1 (un)

1 (uno) Exclusiva con extensión de funciones a año o hasta que sePrácticos
Elementos de Computación cubra por Concurso

PUBLICACIÓN: 19, 21 y 21 de Septiembr e de 2.007

INSCRIPCIONES: del 24 al 28 de Septiembr e de 2.007

CIERREDE INSCRIPCIÓN: 28 de Septiembr e de 2.007 a Hs. 12,00

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 01 y 02 de Octubr e de 2.007

IMPUGNACIONES Y/O RECUSACIONES: 03 y 04 de Octubr e de 2.007

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábil es poster ior es a la pr esentación

del dictamen.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: M esa de Entr adas de la Facultad de Ciencias Exactas en el
horario de atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00) realizándose las mismas
mediante formulario "ad-hoc" para cada cargo, el cual deberá solicitarse en Mesa de Entradas
adjuntando un CurrículumVitae y la respectiva Documentación Probatoria.

IE
!

!

. .//!



llieoidadlacicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Boliviu 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. C.D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 432/07

SORTEO DE TEMAS Y OPOSICIÓN

Miércoles 09de Octubre de 2.007 a horas 15,30

Viernes 11 de Octubre de 2.007 a horas 15,30zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-2- ///..

ARTÍ CUL O 2°: Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, de la forma y
modo que se explicita seguidamente:

Titulares

Suplentes

Lic. Marcia Mac Gaul
lng. Juan L.arre Barroso
Lic. Edgar Ariel Rivera

Lic. Cristian Martinez
C.U. Claudia Ariel Vargas
Lic. Daniel Chelela

ARTI CUL O 3º: Hágase saber a la Comisión AsesorazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy al Departamento de Informática, publíquese en
cartelera y RESÉRVESE

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DDN
mpe •itzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(/,ORG~_ -~~~DO YAZLLE
-----SECRET 10 A ADEMICO

Tn IF CIEN]HAS EXACTAS

Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECAN O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


